



Lindved Ejendomme ApS

CVR nr. 41 62 93 71

Lindved Møllevvej 7B

5260 Odense S

Årsrapport for perioden
1. januar 2022 til 31. december 2022

Nærværende årsrapport er godkendt

Odense, den

30. juni 2023

dirigent

Morten Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Egenkapital	11
Note 1 - 4	12
Note 5	13

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Lindved Ejendomme ApS
Lindved Møllevvej 7B
5260 Odense S

CVR nr. 41 62 93 71
Hjemsted: Odense Kommune

Direktion:

Morten Sørensen

Revisor:

Revifyn A/S, godkendte revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -91.099 mod sidste år kr. -41.137. Resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Ledelsen har tilkendegivet, at disse ikke vil kræve betaling af gælden inden for det først år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
	Bruttofortjeneste	111.198	-27.438
1)	Personaleomkostninger	-66.217	0
2)	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.023	-13.023
	Resultat af ordinær primær drift	31.958	-40.461
	Øvrige finansielle omkostninger	-123.057	-676
	Ordinært resultat før skat	-91.099	-41.137
3)	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	-91.099	-41.137
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
	Overført resultat	-91.099	-41.137
	I alt	-91.099	-41.137

Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
	Aktiver		
4)	Grunde og bygninger	2.764.752	2.647.442
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.764.752	2.647.442
	Anlægsaktiver i alt	2.764.752	2.647.442
	Andre tilgodehavender	46.851	0
	Tilgodehavender i alt	46.851	0
	Likvide beholdninger	34.854	103.039
	Omsætningsaktiver i alt	81.705	103.039
	Aktiver i alt	2.846.457	2.750.481

Balance pr. 31. december 2022

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Registreret kapital mv.	40.000	40.000
Overført resultat	-132.236	-41.137
Forslag til udbytte	0	0
Egenkapital i alt	-92.236	-1.137
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	32.075	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.890.618	2.730.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.938.693	2.751.618
Gældsforpligtelser i alt	2.938.693	2.751.618
Passiver i alt	2.846.457	2.750.481

Egenkapital

Virksomhedskapital

Saldo primo	40.000	40.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	40.000	40.000

Overkurs ved emission

Saldo primo	0	0
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	0	0

Overført resultat

Saldo primo	-41.137	0
Årets resultat	-91.099	-41.137
Saldo ultimo	-132.236	-41.137

Foreslået udbytte

Saldo primo	0	0
Betalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0

Egenkapital ultimo	-92.236	-1.137
---------------------------	----------------	---------------

Noter

<u>Noter</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1) Personaleomkostninger		
Løn og gager	-66.217	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	-66.217	0
Selskabet har i det forløbne år beskæftiget	1	0
2) Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	-13.023	-13.023
	-13.023	-13.023
3) Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0
4) Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kost primo	2.660.465	0
Tilgang	130.333	2.660.465
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.790.798	2.660.465
Af- og nedskrivninger primo	13.023	0
Årets afskrivning	13.023	13.023
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	26.046	13.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.764.752	2.647.442

Noter

Noter

2022

2021

5) **Oplysning om ejerskab**

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lars Bo Sørensen

Morten Boye Sørensen